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هیچ قدرت نظامی توان مقابله با ایران را ندارد

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: هیچ قدرت نظامی توان مقاومت در برابر تجهیزات پیشرفته جمهوری

اسلامی ایران را ندارد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: هیچ قدرت نظامی توان مقاومت در برابر تجهیزات پیشرفته جمهوری اسلامی ایران
را ندارد.

به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله محسن مجتهد شبستری شامگاه یک شنبه در همایش فاتحان خرمشهر در تبریز با بیان اینکه
هیچ قدرت نظامی توان مقاومت دربرابر تجهیزات پیشرفته جمهوری اسلامی ایران را ندارد، افزود: گروهک های قوی تر از

داعش و حتی اربابان داعش نیز توان مقاومت در برابر نیروهای مسلح آماده جمهوری اسلامی ایران را ندارند.
وی گفت: نزدیک شدن داعش با مرزها کذب محض است.

وی همچنین با تاکید بر اینکه مردم نباید هیچ گونه نگرانی از شنیدن این اخبار نادرست داشته باشند، افزود: این خبرهای
نزدیک شدن داعش به مرزهای کشورمان کذب و دروغ است.

امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه نیروهای مسلح کشورمان اجازه کوچک ترین تحرک را به دشمنان نمی دهند، ابراز داشت:
نیروهای مسلح ایران اسلامی از بسیج و ارتش و سپاه گرفته تا سایر قوای نظامی، در برابر هر گونه تجاوز احتمالی برای دفاع از

مرزهای کشورمان آمادگی کاملی دارند و به پیشرفته ترین تجهیزات نظامی مسلح هستند.
آیت الله مجتهد شبستری با بیان اینکه تجاوز داعش به مرزهای جمهوری اسلامی ایران غیر ممکن است، گفت: بسیاری از
جوانان آذربایجانی با تماس های تلفنی و نوشتن نامه های متعدد خواستار دریافت اجازه از مقام معظم رهبری هستند تا در

یمن حضور یابند و از مردم مظلوم و کودکان یمنی دفاع کنند.
وی افزود: مردم ایران در برابر هرگونه تجاوز احتمالی دشمنان اراده قوی دارند و وجود چنین جوانانی است که باعث می شود

دشمن جرات نگاه چپ به کشورمان را نداشته باشد.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی سپس به سوم خردادماه سالروز آزاد سازی خرمشهر اشاره کرد و گفت: سوم خرداد سال ۶۱

یاد آور روز بزرگی است که در آن خرمشهر بعد از ۱۹ ماه اسارت با جان فشانی و ایثار رزمندگان آزاد شد.
وی با اشاره به اینکه پیروزی رزمندگان کشورمان در جریان فتح خرمشهر در نتیجه اراده و ایمان مردم و رزمندگان محقق شد،
افزود: رژیم بعثی عراق در این عملیات تلفات زیادی دارد و بدون شک عملیات غرور آفرین بیت المقدس از جمله عملیات های

بسیار موفق رزمندگان اسلام در طول دوران دفاع مقدس بود.
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